

## 2022-12-14 Julfest



Så var det dags för årets julfest. Vi samlades till mingel och glögg med pepparkaka.

Därefter hälsade president Eva Ulmfelt välkommen både till gäster och medlemmar. Hon tände Vänskapens ljus för vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.



Alla lät sig väl smaka av det goda julbordet och som traditionen bjuder sjöng vi snapsvisor under ledning av kontraktsprost emeritus Bo Johansson. Lillemor med personal avtackades för sin tid i Göingehuset.

Till gottebordet fick vi besök av tomtemor, i Margreth Segersteins tappning. Hon läste ur "Hemma hos jultomten" av Mauri Kunnas. En riktigt fin berättelse. President Eva föredrog några Inner Wheelärenden och Lena Grevesmühl Råvik, representant för programkommittén redogjorde för vårens program.





Vi fick skynda oss att duka av för nu väntade ett klurigt quiz som programkommittéen ordnat. Vi gissade friskt och ett av lagen hade lyckats få alla rätt och vann varsin påse med skumtomtar.

Kvällen gick mot sitt slut och president Eva avslutade med följande tänkvärda berättelse.

"Det kan vara så fint och roligt att fira Jul, man njuter av varann, umgås och äter gott tillsammans. Så kommer man då till det här med julklappar. Det har alltid skavt lite hos mig och frågorna kommer... Kommer alla att bli nöjda? Har jag varit

rättvis, osv...

I år tänkte jag slippa alla sådana frågor så jag gjorde helt enkelt så att de tre barnbarnen, 6, 9 och 11 år, och jag hade ett litet samtal om hur bra vi har det. Vi slipper vara rädda, vi slipper frysa, vi kan äta oss mätta och vi kan somna i lugn och ro på kvällen. Vad mer kan vi behöva? De är fullt medvetna om vad som händer i vår omedelbara närhet.

Jag hade fått reda på att man kan skicka paket med PostNord gratis till Ukraina så jag föreslog att i stället för att få paket, skulle vi ge paket.

Barn är ju så kloka så genast började de ta reda på vad som kunde behövas. Listan blev lång. Vi åkte till närmaste köpcentrum och tillsammans inhandlade vi pasta, konserver, te, plåster, tandborstar, tandkräm, tvål, schampo, våtservetter och mycket annat. Alla hjälptes vi åt att packa ner allt i en kartong och med glatt mod åkte vi till PostNords terminal där vi mötte en vänlig man som med glädje tog emot vår gåva.

Glädjen i barnens ögon var påtaglig och jag har nu lagt mina frågor och funderingar på hyllan"

Därefter blåste president Eva ut Vänskapens ljus.







